

TÜRKİYE-LİTVANYA İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Litvanya Cumhurbaşkanı Adamkus Rifat Hisarcıklıoğlu ile görüştü

TOBB'da düzenlenen Türkiye-Litvanya İşbirliği Toplantısı'na katılan Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus, Litvanya'nın her zaman AB'nin üyeliğe hazır olan her ülkeye açık olması gerektiğine inanmadığını söyledi



Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus, Litvanya'nın her zaman AB'nin üyeliğe hazır olan her ülkeye açık olması gerektiğine inanmadığını söyledi.

Türkiye'ye resmi bir ziyaret gerçek-

leşti. Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus ve beraberindeki heyetle Devlet Bakanı Beşir Atalay'ın katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde

(TOBB) Türkiye-

Litvanya İşbirliği

Toplantısı düzenlendi

ve "İşbirliği Anlaşması"

imzalandı.

Türkiye ve

Litvanya'nın

yabancı yatırım açısından

popüler ülkeler

arasında yer aldığı

belirten Cumhurbaşkanı

Adamkus, Litvanya'nın

ekonomik işbirliğine istekli olduğunu

söyledi. Adamkus,

Türkiye'nin, yeni

gaz ve petrol hatları

nedeniyle transit

ülke konumunun

büyük önem taşıdığını,

aynı zamanda sorumluluğunun da

▲ Türkiye'ye resmi bir ziyaret gerçekleştiren Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus ve beraberindeki heyetle Devlet Bakanı Beşir Atalay'ın katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) Türkiye-Litvanya İşbirliği Toplantısı düzenlendi ve "İşbirliği Anlaşması" imzalandı.

arttığını kaydetti. Türkiye'nin güvenli bir transit koridoru olması gerektiğini ifade eden Adamkus,

Türkiye'nin hızlı büyüyen bir ekonomiye sahip olduğunu belirterek bu durumun Litvanya'ya işadamları için de büyük ola-

naklar sunduğunu kaydetti. Litvanya'nın 480 milyonluk AB piyasasına ulaşmak için uygun bir kapı olduğunu

belirten Adamkus, "Hem ülkelerimiz, hem işletmelerimizin önünde önemli fırsatlar var. Ben sizleri AB'nin yeni üyele-



rine, Baltık ülkelerine ve Litvanya'ya bir kez daha bakmaya çağıyorum” şeklinde konuştu.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu da Türkiye'nin Avrupa Birliği ile geçen yıl başlatılan müzakere süreci ve sonucunda hedeflenen AB'ye tam üyeliğin, Türkiye'nin yanı sıra bölge ve tüm insanlık için, tarihi bir dönüm noktası olacağını söyledi. Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin, dünyanın 17. büyük ekonomisine sahip olduğunu ve birçok uluslararası araştırma kuruluşunun yaptıkları projeksiyonlarda da, Türkiye'nin orta vadede dünyanın en büyük, ilk 10 ekonomisi arasında gösterildiğini kaydederek, Avrupa'da, en hızlı büyüyen ülkelerden birinin de Litvanya Cumhuriyeti olduğunu anlattı.

Hisarcıkloğlu, Avrupa ile Avrasya arasındaki stratejik konumu, ulaşım ve lojistik olanakları, kalifiye işgücü, e-devlet ve bilişim yapısı bakımından Litvanya'nın, ekonomik açıdan avantajlı bir yapıya sahip olduğunu ifade ederek, bütün bunlar ve Avrupa Birliği'ne üyeliği sonucunda, artan doğrudan yabancı yatırım çekme kapasitesiyle Litvanya Cumhuriyeti

ti ile ticari ve ekonomik ilişkilerin artmasına önem verdiklerini söyledi. Geçen yıl 300 milyon dolar civarında gerçekleşen Litvanya ile ticaret hacminin, gerçek potansiyeli yansıtmadığını belirten Hisarcıkloğlu, “Ben bu rakamın kısa vadede, bir milyar dolar seviyesine çıkacağına, ve hızla artmaya devam edeceğine yürekten inanıyorum” dedi.

İki ülke arasındaki potansiyel işbirliği alanlarını gıda, turizm ve taahhüt sektörü, yüksek teknolojiler, balıkçılık, süt üretimi, tekstil ve kağıt sektörleriyle, metal işleme sanayi olarak sıralanabileceğini kaydeden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, teknoloji transferi, satış ve pazarlama ağlarının geliştirilmesi ve değişik ortak üretim projeleriyle, ikili işbirliğinin daha da geliştirilebileceğini anlattı. Bu arada, TOBB ile Litvanya Sanayi Konfederasyonu arasında işbirliği anlaşması imzalandı. Anlaşmaya, TOBB adına Hisarcıkloğlu, Litvanya Sanayi Konfederasyonu adına da Başkan Simonas Girdziauskas imza koydu. Programın sonunda Adamkus ve Hisarcıkloğlu karşılıklı olarak birbirlerine hediye sundu.



▲ OECD Ekonomi Bölümü Başkanı Jean-Philippe Cotis, TOBB merkezinde Rifat Hisarcıkloğlu ile görüştü.

OECD Başekonomisti Jean-Philippe Cotis, TOBB'u ziyaret etti

OECD Ekonomi Bölümü Başkanı ve Başekonomist Jean-Philippe Cotis, beraberindeki heyetle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni (TOBB) ziyaret etti. OECD Ekonomi Bö-

lümü Başkanı Cotis'in yanı sıra, OECD Bölüm Başkanı Willi Leibfritz, Türkiye Masası Şefi Rauf Gönenç ve Ekonomist Anne-Marie Brook'un yer aldığı heyet, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ile görüştü.

